MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 16/2018

Convite nº 03/2018
Processo nº 14/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: CRP BONSUCESSO CONSTRUTORA LTDA-EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PRÉDIO PARA
FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO
VALOR TOTAL: R$ 144.369,37
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180 DIAS
DATA DA ASSINATURA: 27/03/2018